HỘI ĐỒNG DÒNG HỌ

VŨ - VÕ VIỆT NAM

Số: 03/TB - HĐDH - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO
(Về việc sử dụng mẫu con dấu Hội đồng dòng họ Vũ - Võ)

Kính gửi:

- Hội đồng dòng họ Vũ - Võ các tỉnh thành trong nước và nước ngoài

- Các tổ chức, CLB trực thuộc Hội đồng dòng họ Vũ - Võ Việt Nam

- Căn cứ vào Quy ước (sửa đổi) được thông qua tại Đại hội đại biểu Dòng họ Vũ - Võ Việt Nam

khóa IX, nhiệm kỳ 2024 - 2029, ngày 02/11/2024;

- Căn cứ chỉ đạo của Hội đồng dòng họ Vũ - Võ Việt Nam tại cuộc họp Ban Thường vụ, ngày

16/08/2025;

Hội đồng dòng họ Vũ - Võ Việt Nam trân trọng thông báo về mẫu con dấu Hội đồng dòng họ Vũ

- Võ Việt Nam (TƯ); mẫu con dấu Hội đồng dòng họ Vũ - Võ cấp tỉnh, thành phố, Hội doanh nhân;

mẫu con dấu Hội đồng dòng họ Vũ - Võ những tỉnh cũ chưa sáp nhập; mẫu con dấu Hội đồng dòng họ

Vũ - Võ tương đương cấp quận, huyện (cũ), các Câu lạc bộ, Ban Quản lý trực thuộc như sau:

Hình thức mẫu con dấu:

Mẫu con dấu chính thức của Hội đồng dòng họ

Vũ - Võ Việt Nam (TƯ) đường kính 36mm:

Mẫu con dấu chính thức của Hội đồng dòng họ

Vũ - Võ cấp tỉnh, thành phố, Hội doanh nhân

đường kính 34mm:

Mẫu con dấu Hội đồng dòng họ Vũ - Võ những

tỉnh cũ chưa sáp nhập đường kính 34mm:

Mẫu con dấu con dấu Hội đồng dòng họ Vũ - Võ

tương đương cấp quận, huyện (cũ), các Câu lạc

bộ, Ban Quản lý trực thuộc đường kính 32mm:

Thời điểm có hiệu lực của mẫu con dấu: Mẫu con dấu trên có hiệu lực kể từ ngày 20 tháng 08

năm 2025.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM HỘI ĐỒNG DÒNG HỌ VŨ - VÕ VIỆT NAM

CHỦ TỊCH

GS.TSKH.NGND Vũ Minh Giang